Санкт-Петербург

ВНУ ТР ИГО РОДСКОЕ МУ Н ИЦИ П АЛ ЬН ОЕ О БР АЗ ОВ АНИЕ С АНК Т - ПЕ ТЕР БУ РГ А ГОРОД КР ОНШ ТАД Т

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____ 2018 года          № ___

О внесении изменений в Постановление Местной

Администрации города Кронштадта от

15.06.2015г. № 19 «Об определении границ

прилегающих территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной

продукции»

В связи с поступлением обращения от Федерального государственного

казенного учреждения «Северо-Западное территориальное управление

имущественных отношений» Минобороны России, руководствуясь Постановлением

Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012.г. № 1425 «Об

определении органами государственной власти субъектов Российской

Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников

повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции, а также определении органами местного

самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции», Законом Санкт-Петербурга от

10.02.2014 № 50-5 «Об обороте алкогольной и спиртосодержащей продукции в

Санкт-Петербурге», статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №

420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,

Уставом Муниципального образования город Кронштадт

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Местной Администрации города Кронштадта от

15.06.2015г. № 19 «Об определении границ прилегающих территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее

по тексту – Постановление) следующие изменения

2. В приложении № 1 к Постановлению в разделе «ОБЪЕКТЫ ВОЕННОГО

НАЗНАЧЕНИЯ» после слов «улица Макаровская, д.2а» дополнить словами «,

лит.Л, улица Макаровская, д.2а, лит.М, улица Макаровская, д.2а,

лит.КА,».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в газете

«Кронштадтский Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте

Местной Администрации города Кронштадта в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - http://kronmo.ru.

4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования (обнародования).

5. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

города Кронштадта        С.А.Бандура

consultantplus://offline/ref=030159BD52B29521DC336D6A53F91A43B8E058E94D033344229971C3B09E18BFDF2B901E23K6H
http://kronmo.ru./